
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

LEPIDLO V METROVÉM
BALENÍ–NOVÁ TECHNOLOGIE

• Okamžitá přilnavost – žádná doba pro
zaschnutí

• Přilnavost do 80N/cm²po 24 hodinách
• Bezpečné použití, neosahuje rozpouštědla
• Dobrá odolnost vůči vodě, zředěným

kyselinám a zásadám, minerálním olejům
atd.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby  si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

STRIPFIXSFX
VŠEOBECNÉ INFORMACE
STRIPFIX je syntetický, na tlak citlivý, samopřilnavý
lepicí a těsnící prostředek bez obsahu rozpouštědel na
bázi gumy a pryskyřice. Byl vyvinut pro vytváření
vysoce agresivních spojů mezi řadou matriálů a
substrátů. Za předpokladu, že se spojení vytvoří v
čistých podmínkách za sucha a mezi povrchy bez pórů,
lze STRIPFIX používat pod vodou, aniž by při tom došlo
ke ztrátě vlastností přilnavosti a utěsnění.

Neměl by se však používat pro vertikální instalacea ve
spojení s rozpouštědly či plastifikovanýmimateriály.
Kromě toho STRIPFIX není odolný vůči UV-záření.
STRIPFIX se dodává na roli s papírem, který se stáhne.
Pro jednoduché odstranění je ochranný papír širší než
lepící proužek. Lepící proužek lze aplikovat přímo z role.
Lepené plochy by měly být vždy čisté, suché a zbavené
mastnoty.

TECHNICKÁ DATA
Protažení 1000%
První přilnavost 52 N/cm²
60 N/cm2 po 10 min.
80 N/cm2 po 24 hod.
Aplikační hmotnost 405 g/m²
Tepelná odolnost –10 °C až +50 °C
Provozní teplota > +10 °C
Nasákavost 0%

Potřebný tlak při 20 °C
Komprese 1,6 kg/cm²
Odolnost vůči UV-záření vyvarovat se působení
UV záření
Tolerance Tloušťka a šířka < 10%
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• STAVEBNICTVÍ montáž azbestových spojů pro

ochranné kryty odpadních potrubí, izolačních
rohoží z polypropylénu, filtračních membrán pro
výstavbu silnic,lepení lehkých izolačních panelů,
spojů z umělých hmot, atd.

• NÁBYTKÁŘSTVÍ montáž laminovaných
dekoračních panelů, připevňování rohů nábytku

• AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL připevňování izolačních
rohoží, emblémů a jmenovek, atd.

• KONSTRUKCE lepení bočních a střešních panelů
na nosný rám karavanů.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N521208 Stripfix role 30 x 12mm PÁSKY
N521908 Stripfix role 30 x 19mm PÁSKY


